

BULL SALICATH ApS

Troensevej 25
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Janos Major
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BULL SALICATH ApS
Troensevej 25
5700 Svendborg

Telefonnummer: 40161201
e-mailadresse: helle@bullsalicath.com

CVR-nr: 33157029
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets formål er handelsvirksomhed, der primært repræsenterer IMA Dairy & Food samt A+F Packaging solutions og deres produkter.

Markedsområdet dækker hele Norden, hvor selskabet er eksklusiv forhandler.

Programmet henvender sig til fødevarerindustrien samt mejerier og spænder fra fyldning, pakning, emballering over til pelletering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -275.945.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således af kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for året.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-280.951	-54.288
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-280.951	-54.288
Andre finansielle indtægter		5.013	1.773
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-173
Ordinært resultat før skat		-275.945	-52.688
Skat af årets resultat		62.590	6.805
Årets resultat		-213.355	-45.883
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-213.355	-45.883
I alt		-213.355	-45.883

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.831	597.209
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		190.762	67.612
Tilgodehavender i alt		471.593	664.820
Likvide beholdninger		128.833	90.796
Omsætningsaktiver i alt		600.426	755.616
Aktiver i alt		600.426	755.616

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		415.175	628.530
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		495.175	708.530
Hensættelse til udskudt skat			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.251	18.959
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	2.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	25.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.251	47.086
Gældsforpligtelser i alt		105.251	47.086
Passiver i alt		600.426	755.616

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret